
 
 

Uchwała Nr XIV/99/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 października 2011 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół  
w Rzepinie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami)  w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

                                                              

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do statutu Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół w Rzepinie,  określonego Uchwałą Nr VIII/62/2007  

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy  

Zespołu Obsługi Szkół w Rzepinie, nadając nowe  brzmienie załącznikowi nr 1 jak w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                             Załącznik do Uchwały 

                                                                        Nr XIV/99/2011  Rady Miejskiej 

                                                                                   w Rzepinie z dnia 28 października 2011 r. 

 

 
                      

Struktura Organizacyjna 

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Rzepinie 

 
 

1. Dyrektor 

2. Główny księgowy - 1 etat, 

3. Z-ca głównego księgowego - 1 etat, 

4. Specjalista ds. administracyjnych, kadr i płac - 1 etat, 

5. Sprzątaczka - 1/2 etatu, 

6. Kierownik-gospodarz obiektu sportowego - 1 etat, 

7. Instruktor piłki nożnej - 1 etat. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE. 
 

        Struktura organizacyjna Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 

Rzepinie, stanowiąca załącznik nr 1 do Statutu ZEAS, dostosowana została do 

wyroku Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp. (przywrócenie do pracy 

pracownika na stanowisku kierownika-gospodarza obiektu sportowego 

„ORLIK”). Uwzgl ędnia również zmianę formy organizacyjnej dowożenia 

uczniów do szkół i powierzenia powyższego zadania firmom, wyłonionym w 

drodze postępowania przetargowego (likwidacja 1 etatu kierowcy i 1 etatu 

opiekuna w trakcie dowożenia dzieci do szkół). Likwidacji ulega ponadto 

nieobsadzone od maja br. stanowisko praczki (wymiar ½ etatu).  

 


